Wotomin, dnia 26 marca 2014 r.
Zamawiajacy:
GMINA WOLOMIN
ul. Ogrodowa 4
05 — 200 Wotomin
Nr postepowania: ZZP.271.11.2014

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Remont ulicy Kos$cielnej w Wolominie polegajacy na:
- przebudowie ulicy na odcinku od ul. Daszynskiego do ul. Reja,

- remoncie ulicy i o$§wietlenia na odcinku od ul. Reja do Al. Niepodleglo$ci”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z2013 r.,
poz. 907 z po6zn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tre§¢ zapytan dotyczacych specyfikacji istotnych warunkow

zaméwienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.
Prosimy o odpowiedz, czy krawezniki, oporniki i obrzeza maja mie¢ kolor szary?
Odpowiedz:

Tak, krawezniki, oporniki i obrzeza maja mie¢ kolor szary.

Pytanie 2

Prosimy o zalaczenie badan geotechnicznych istniejacych gruntow — potrzebne dla robdt sanitarnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zalacza badania geotechniczne.

Pytanie 3

Prosimy o podanie powierzchni i wymiardéw (typu) prefabrykowanych wysp.

Odpowiedz:

Powierzchnia wysp prefabrykowanych: 4,9 m2, wymiary (dtugo$é, szerokos¢, wysokosc): 2,5x2,0x0,1 m

uktadane z prefabrykatow 0,5x0,5x0,1 m. Promien naroza R=0,5 m.

Pytanie 4

Jaka jest gwarancja na oznakowanie poziome drog?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz gwarancja jest na okres 3 lat od odbioru koncowego robot zgodnie z pkt. XIII

Istotnych Postanowien Umowy.



Pytanie 5

Czy trawniki pielggnujemy do pierwszego koszenia?
Odpowiedz:

Tak, trawniki pielegnujemy do pierwszego koszenia.

Z powazaniem

Z up. Burmistrza

Grzegorz Mickiewicz
Zastepca Burmistrza



